[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.12.2023
                                            № 45

О внесении дополнений в Решение Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение»

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжения Администрации Томской области от 30.10.2023г. №694-ра «О передаче государственного имущества Томской области в муниципальную собственность» и учитывая ходатайство Главы Парабельского сельского поселения от 13.12.2023 г. №1032,
ДУМА  РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение к Решению Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение» текстом следующего содержания:

1.3. раздел «Объекты газоснабжения» дополнить строками следующего содержания:

	788
	Подземный, надземный газопровод низкого давления на опорах от пункта шкафного газорегуляторного до потребителей.  Назначение: транспортировка газа, кадастровый номер: 70:11:0000000:86
	Томская область, р-н Парабельский, с. Парабель, ул. Мира, Октябрьская, Юбилейная, Транспортная

	1412

	789
	Земельный участок.

Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: трубопроводный транспорт, кадастровый номер: 70:11:0101003:3494
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Мира, Октябрьская, Юбилейная, Транспортная
	площадь 53 кв. м.

	790
	Газификация д. Костарево Парабельского района Томской области

Назначение: транспортировка газа, кадастровый номер: 70:11:0000000:66
	Томская область, р-н Парабельский, д. Костарево, ул. Свердлова – Профсоюзная
	3972

	791
	Земельный участок.

Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание,  кадастровый номер: 70:11:0000000:114
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Томская область, р-н Парабельский, д. Костарево, ул. Свердлова – Профсоюзная
	площадь 54 кв. м.

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района                           (В.Ю. Гадимова) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно – экономическую  комиссию (Ю.М. Ключников).

Председатель Думы

М.А. Гордиевский
2